[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2017 г.                          № 203                                         р.п. Ровное

О внесении изменений в постановление
районной администрации от 26.07.2013 года №242

На основании  Устава Ровенского муниципального района, Ровенская районная администрация постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к  постановлению районной администрации от 26.07.2013 года №242 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 17.03.2015 г.№54, 10.07.2015 г. №162, от 10.03.2017 №46):

исключить строки 15,16,17,21;
строки 18,19,20 считать соответственно 15,16,17.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Победы».
3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ровенского

муниципального района                                                       А.В. Стрельников